
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять п’ятої сесії 

 

02.03.2023 р.                                      Летичів                                           №14  
 
Про внесення змін до рішення 

Летичівської селищної ради від 

08.10.2021 року №66 «Про зміну 

назви закладів освіти Летичівської 

селищної ради та затвердження їх 

Статутів у новій редакції» 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення 30 сесії від 10.11.2022 р. № 51 «Про призупинення діяльності 

структурного підрозділу Летичівського ліцею №3 Горбасівського ЗДО 

«Сонечко», Летичівська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

1. Внести зміни до пункту 8 рішення Летичівської селищної 

ради від 08.10.2021 року №66 «Про зміну назви закладів освіти 

Летичівської селищної ради та затвердження їх Статутів у новій 

редакції», а саме: 

- у пункті 1.2 Статуту Летичівського ліцею №3 вилучити із змісту текст  

«Горбасівського дошкільного навчального закладу (ясел-садка) «Сонечко» 

Летичівської селищної ради Летичівського району Хмельницької області 

(31540, Хмельницька область Летичівський район, село Горбасів, вулиця 

Шкільна, будинок 1. Індифікаційний код: 37329125) шляхом приєднання 

його до Летичівського ліцею №3 Летичівської селищної ради Хмельницької 

області як дошкільного підрозділу є правонаступником усіх його майнових 

прав і обов’язків; 

- у розділі 4 Управління закладом освіти  Статуту Летичівського ліцею 

№3 абзац третій пункту 4.2 Статуту замінити абзацом такого змісту: 

«Керівник закладу освіти призначається на посаду та звільняється з посади 

відповідно до Порядок призначення і звільнення з посад керівників 

підприємств, установ, закладів, організацій, що належать до комунальної 

власності Летичівської селищної ради затвердженого рішенням Летичівської 

селищної ради від 31.05.2021р. № 11 та рішення Летичівської селищної ради 



від 29.04.2021р. № 4 «Про делегування повноважень відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради». Керівник закладу освіти призначається 

на посаду за результатами конкурсного відбору відповідно до Положення про 

конкурс на посаду керівника закладу освіти затвердженого наказом 

начальника відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради; 

- у тексті Статуту Закон України «Про загальну середню освіту» 

замінити на Закон України «Про повну загальну середню освіту». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту соціального захисту (голова комісії Світлана 

МАРУЩАК). 

 

 

 

Селищний голова                                                                Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


